
Kontaktliste for speidingen i Fredrikstad og Hvaler, ajourført 8. september 2020 

          Speidergrupper i Fredrikstad krets av Norges speiderforbund 

1. Fredrikstad  Stiftet 12/9 1912 / eier speiderhytta Sandaa / møter på Speiderhuset, Damyr            www.fredrikstad.speidergruppe.org 
Gruppeleder Guttorm Mathiesen gmguttorm6@gmail.com 979 60 364 
Troppsleder Hallvard Maurland Sjøstrand  hallvenn@gmail.com 412 68 743 
Flokkleder Iver Ileby Iversen iverilebyiversen@gmail.com 413 68 242 
Roverlagets kontakt Petter Eik-Andresen petterea@gmail.com 474 64 412 
1. Isegran Sjø  Stiftet 5/9 2007 / eier seilbåten S/Y Valentine / møter på Isegran                                                                                www.isegransjo.org  
Gruppeleder Øystein Nordby gruppeleder@isegransjo.org 412 76 898 
Tropps- og flokkleder Henning Ytterstad troppsleder@isegransjo.org  488 66 424 
Roverleder Eirik Veland Gjeldnes  roverlag@isegransjo.org 958 35 984 
4. Fredrikstad  Stiftet 13/1 1913 / eier speiderhytta Pernes / * ingen speideraktivitet før høst 2021                                                                www.fjerde.no 
Gruppeleder Gunnar Stromness-Andresen gunnartromness@yahoo.no 967 58 181 
Roverleder Vegard Grunde Garshol  vegard@garshol.net 984 40 056   
Fredrikstad FSK, Frikirken   Stiftet 28/8 1986 / eier speiderhytta Skogtunet / møter i Fr.stad Frikirke                        http://fredrikstadfsk.com  
Gruppeleder Lars Hjelseng hjelseng_90@hotmail.com  954 25 330 
Troppsleder Daniel Engen Eriksen daniel.e.eriksen@gmail.com 414 82 037 
Flokkleder Bjørn Gabrielsen bjorn.gabrielsen@hotmail.com 482 82 011 
Roverleder Martine Stensrød Olsen martineso2013@gmail.com 910 04 846 
Fredrikstad MS   Stiftet 4/4 1924 / eier Lavvo Ambjørnrød / møter i Fr.stad Metodistkirke             http://fredrikstad.ms.speidergruppe.org  
Gruppe- flokk og kolonileder Rita Standal standal.rita@gmail.com 414 32 652 
Troppsleder Andreas Pagander andreas.pagander@gmail.com 916 85 975 
Roverleder Erik Aasen Moræus Kontakt gruppeleder  
Kolonileder Beate Molander beate.molander@gyldendal.no 408 74 105 
Kolonileder Rita Standal standal.rita@gmail.com 414 32 652 
Gressvik  Stiftet 7/2 1979 / eier speiderstedet Ulvesletta / møter i Gressvik menighetssenter                                          www.gressvikspeiderne.net   
Gruppeleder Anne Sofie Hjørnerød anne.s@online.no 992 81 069 
Troppsleder Anders Bjørge Gundersen abg@bright.no 901 11 117 
Flokkleder Kristoffer Holt Iversen kristo-i@online.no   915 60 096 
Roverleder Thomas B. Gundersen thomaserbest2001@gmail.com 476 73 306 
Hvaler Sjø  Stiftet 19/2 1987 / Møter ved Brottet, Spjærøy og Jensvoll/  Rove, Kjølholtveien 85                    Hvaler speidergruppe på Facebook 
Gruppe- og troppsleder Christian Pahle gruppeleder@hvalerspeidere.no 928 23 242 
Flokkleder Ragnhild Fossaas Pahle flokkleder@hvalerspeidere.no 924 35 388 
Roverleder Johan Solbakken lagleder@hvalerspeidere.no 948 84 296  
Kjølberg  Stiftet 27/5 1925 / eier speiderhytta Ingerhaug / møter i egne lokaler i Petrikirken                   http://www.kjolbergspeidergruppe.org  
Gruppeleder Markus Jønnvoll Eriksen gruppeleder@kjolbergspeidergruppe.no 960 18 560 
Troppsleder Regine Heidenberg troppen@kjolbergspeidergruppe.no  905 96 090   
Flokkleder Lars Erik Svendsen smaspeidern@kjolbergspeidergruppe.no 994 91 804 
Roverleder Pt. Ingen rovern@kjolbergspeidergruppe.no  
Kolonileder Nina Yvonne Smith bevern@kjolbergspeidergruppe.no  922 09 776 
Rolvsøyspeiderne  Stiftet 27/4 1933 / eier speiderhytta Langos og Speiderhytta, Rolvsøy                                             www.rolvsoyspeiderne.no 
Gruppe- og flokkleder Lasse Kristiansen laskr@online.no 474 56 147 
Troppsleder  Bjørn Andersen bjrn.andersen@gmail.com  916 73 623 
Roverleder Sander Karlsen sanderakarlsen@gmail.com 936 96 453 

     
 

Det er også laget løkker for enheter og kretsstyret, bruk gjerne disse for felles info!   

 Gruppene: gruppeledere@fredrikstadkrets.no    Kretsstyret: kretsstyret@fredrikstadkrets.no                                                                                          
Storspeider/tropp: troppsledere@fredrikstadkrets.no  Småspeider/flokk: flokkledere@fredrikstadkrets.no 
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Diverse styre og stell 

Kretsstyret i Fredrikstad krets av NSF                                                                      www.fredrikstadspeiderne.no 
Kretsleder Henning Ytterstad heytter@online.no 488 66 424 
Visekretsleder Rita Standal standal.rita@gmail.com 414 32 652 
Styremedlem Kristoffer Holt Iversen kristo-i@online.no   915 60 096 
Styremedlem Guttorm Mathiesen gmguttorm6@gmail.com 979 60 364 
Styremedlem Bjørn Gabrielsen bjorn.gabrielsen@hotmail.com 482 82 011 
Vara styremedlem Ragnhild Fossaas Pahle flokkleder@hvalerspeidere.no 924 35 388 
Postadresse: Solliveien 82A, 1667 Rolvsøy  Regningsadresse: Kardemommekroken 19, 1621 Gressvik 

 

Kasserer  Erik Bodahl-Johansen erik@bodahl.com 924 28 431 
Webmaster Eirik Veland Gjeldnes  roverlag@isegransjo.org 958 35 984 
Sekretær Gunnar Stromness-Andresen gunnnarstromess@yahoo.no 967 58 181 

 

Speiderstyrets kontaktperson for Fredrikstad krets av NSF                                            
Vara medlem Henrik Moum Grimstad henrik@speiding.no 417 88 253 

 

Fredrikstad Speiderråd 

Styret i Fredrikstad Speiderråd                                                                                 www.fredrikstadspeiderne.no 
Leder Karl-Erik Onstad keo@listverkfabrikken.no 932 62 178 
Gruppeleder Håkon Viggo Hansen h.viggo.h@gmail.com 947 95 818 
Styremedlem Beate Molander beate.molander@gyldendal.no 408 74 105 
Styremedlem Anne-Britt Pettersen abp@hotmail.no 402 14 110 
Styremedlem Rita Standal standal.rita@gmail.com 414 32 652 
Styremedlem / kasserer Erik Bodahl-Johansen erik@bodahl.com 924 28 431 
Postadresse: Travløkka 7, 1614 Fredrikstad  Regningsadresse: Kardemommekroken 19, 1621 Gressvik 

 

Krets og speidergrupper i Norges KFUK-KFUM-speidere 

Østfold krets av Norges KFUK-KFUM-speidere 
Kretsleder Asle Hvidsten ostfold@kmspeider.no 452 49 986 

 

Borge KFUK-KFUM-speidere   Stiftet 28/5 1948 / eier speiderhuset Fagerheim                                                                           www.borge-km.net  
Gruppeleder Håkon Viggo Hansen h.viggo.h@gmail.com 947 95 818 
Glemmen KFUK-KFUM-speidere  Stiftet 7/9 1945                                                              www.glemmenspeiderne.net  
Gruppeleder Hanne Eli Nordstrand hanne-eli@fredfiber.net  417 68 866 
Lunde KFUK-KFUM-speidere   Stiftet 1947 / eier speiderhuset Strålsund, Lunde                                                                        www.kmspeider.no 
Gruppeleder Jørn Christen Johnsen jcj@cowi.no 900 21 716 

 

Distriktets speiderhistorie:  http://leksikon.speidermuseet.no/wiki/Fredrikstad  
 

Scoutmastership "is a jolly game",  

not a "difficult science". 
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